
   

Vaše značka (čj.) Naše značka (čj.) Vyřizuje/linka Datum 

  Mgr. Tereza Exnerová, 569 497 106, 

texnerova@muhb.cz 

13. duben 2021 

Počet listů: Počet listů příloh:   

 

 

 

Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2,  tel. 569 497 111, fax 569 497 197, 

Odbor vnějších a vnitřních vztahů 

e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČ: 0026 7449 

O D B O R  V N Ě J Š Í C H  A  V N I T Ř N Í C H  V Z T A H Ů  

 

Odpověď na žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb. 

 
Vážená paní Zdražilová, na Vaši žádost o informace odpovídáme takto: 
 

1. K testování budou používány sady Singclean GT Covid - 19 Test (viž příbalový leták) 
2. Test je určen ke zjišťování přítomnosti protilátek na SARS-COV 2  (viz příbalový leták) 
3. Tuto informaci nemá povinný subjekt k dispozici. Dle sdělení Ministerstva školství ČR touto informací disponuje 
pouze Ministerstvo zdravotnictví ČR, které jej zařadilo do Seznamu antigenních testů, pro které vydalo 
ministerstvo výjimku podle § 4 odst. 8 nařízení vlády č. 56/2015 Sb. (viz příloha). 
4. Hanzgou Singclean Medical Products, Co. , ltd., Zhejiang, China ((viz příbalový leták) 
5. Tuto informaci nemá povinný subjekt k dispozici 
6. Tuto informaci nemá povinný subjekt k dispozici  
7. Tuto informaci nemá povinný subjekt k dispozici. Výrobek je na  Seznamu antigenních testů pro které vydalo 
ministerstvo výjimku podle § 4 odst. 8 nařízení vlády č. 56/2015 Sb. (viz příloha) 
8. Tuto informaci nemá povinný subjekt k dispozici. 
10. Tuto informaci nemá povinný subjekt k dispozici. Výrobek je ale na  Seznamu antigenních testů pro které 
vydalo ministerstvo výjimku podle § 4 odst. 8 nařízení vlády č. 56/2015 Sb. (viz příloha) 
 
S přáním hezkého dne 
Mgr. Tereza Exnerová 
Sekretariát starosty a místostarostů  

Město Havlíčkův Brod 

Havlíčkovo náměstí 57 

580 01 Havlíčkův Brod 

tel.: 569 497 106 

e-mail: texnerova@muhb.cz 

identifikátor datové schránky: 5uvbfub 

www.muhb.cz 

texnerova
Zvýraznění


